[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
             ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАСАУТ- ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2012г.                         с. Хасаут - Греческое                             № 14

О создании эвакуационной комиссии Хасаут -
Греческого сельского поселения

                  В соответствии с федеральными законами от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ « О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ « О защите населения  и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004года № 303 « О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Создать эвакуационную комиссию сельского поселения в следующем составе:
               Шаманов Т.Дж.-депутат от избирательного округа №1,  Спасатель МЧС КЧР.
               Дибижев Ф.К- депутат от избирательного округа № 2, кочегар отопительной системы Хасаут-Греческого СДК.
                Батчаев М.Дж. - депутат от избирательного округа № 6, частный предприниматель.
                Шумаков А.И.- депутат от избирательного округа №4, Наблюдатель водного поста с. Хасаут-Греческое.
                Кипкеев А.М.-депутат от избирательного округа № 7, частный предприниматель.
          2. Эвакуационной комиссии Хасаут-Греческого сельского поселения руководствоваться Положением об эвакуационной комиссии Зеленчукского муниципального района. И Постановлением Правительства РФ от 22.06.2004г. №303 « О порядке эвакуации населения, материальных и культурных  ценностей в безопасные районы».
         3. Утвердить прилагаемое Положение об эвакуационной комиссии Хасаут-Греческого сельского поселения.
         4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хасаут – Греческого
    сельского поселения                                                         Ш.А.Кипкеев